



PUK.341-06TP/2025

Lipno 04.07.2024 r.

Dotyczy postępowania: Dostawa elementów sieci ciepłowniczej.

Uszczegółowienie Specyfikacji

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z o. o. udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie do SWZ powyższego przetargu:

Pytanie 1:

Proszę o zweryfikowanie średnicy osłony dla poz.30. Czy ma być Dzp-160mm, czy Dzp-140mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dokonuje korekty na Dzp-140 mm jednocześnie zamieszczając skorygowane formularze.

Pytanie 2:

Jednocześnie proszę o informację czy można przesunąć termin składania oferty na 10.07.2024?

Odpowiedź 1:

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na 09.07.2024 r.

Zamawiający dokonuje zmian treści SWZ w następującym zakresie:

XVII. Termin związania ofertą

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. **do dnia 07.08.2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

XVIII. Miejsce i termin składania ofert

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na <https://platformazakupowa.pl/pn/puklipno> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **09.07.2024 r. do godziny 10:00.**

XIX. Otwarcie ofert

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.07.2024 r. o godzinie 10:10.** Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.